FL.
470

Til PSP MINISTÉRIO PÚBLICO
00 ESTADO DE SAO PAULO

Promotoria de Justiça de Sorocaba

Ofício n°31/2023 - 13PJ

Ref. Representação Criminal n°0712.0004710/2023

Sorocaba, 14 de setembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimento Vossa Excelência, sirvo-me do presente para encaminhar o procedimento MP
n.° 0712.000471012023, para análise e providências que entender cabíveis.

Sem mais para o momento, renovo a Vossa Excelência protestos de estima e consideração.

josÉ JÚLIO LOZANO JÚNIOR

130  Promotor de Justiça de Sorocaba

Exmo. Sr. Doutor Claúdio Bonadia de Souza

DD. Promotor de Justiça - GAECO-Sorocaba

Documento assinado eletronicamente por JOSE JULIO LOZANO JUNIOR, em 1410912023 às 17:02.

Para verificar a autenticidade deste documento, acesse o serviço pelo Atendimento ao Cidadão e à Cidadã, no site do Ministério Público

do Estado de São Paulo, e informe o n° do procedimento 0712.0004710/2023 e código ee78c680-2530-4039-a8fa-6e10e2e709f6.